053/2022, para contratação da empresa TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001‐16, 
estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509‐ Centro de São Gabriel/BA, PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO. 
O custo estimado para a contratação da prestação dos serviços é de R$ 187.981,30 (cento e 
oitenta e sete mil novecentos e oitenta e um reais e trinta centavos), com vigência de 06 de 
junho de 2022 a 06 de agosto de 2022. Fundamentação Legal Artigo 75, Inciso VIII da lei Federal 
14.133/21. Uibaí – Bahia, 06 de junho de 2022. Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal. 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 53D/2022

[...]

NOME DO CONTRATADO (a): TOP + SOLUÇÕES LTDA 

 CNPJ Nº 32.623.533/0001‐16 

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA:  06/08/2022,  iniciando  a  partir  da  data  de  assinatura  do  contrato,  podendo  ser 
prorrogado na forma da lei. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 187.981,30 (cento e oitenta e sete mil novecentos e oitenta e 

um reais e trinta centavos). 

 
RESUMO  DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NO 
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO.  
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso VIII,